
Совет Старочукалинского                          Татарстан Республикасы 

сельского поселения Дрож-                     Чүпрәле    муниципаль 

жановского муниципального                    районы  Иске Чокалы 

района Республики Татарстан               авыл  җирлеге Советы 

 

422480 Республика Татарстан с.Старые Чукалы  ул.Коминтерна д.21 тел/факс 34-1-12 

======================================================== 

      РЕШЕНИЕ                                                                                  КАРАР                                                          

с. Старые Чукалы 

от 13 февраля  2024  года                                                                     № 34/1 

 

О приостановлении отдельных пунктов 

Положения о бюджетном устройстве и 

бюджетном процессе в 

Старочукалинском сельском поселении 

Дрожжановского муниципального района 

Республики Татарстан 

В соответствии с Федеральным законом от 2 ноября 2023 года № 520-ФЗ «О 

внесении изменений в статьи 96_6 и 220_1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении 

действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об 

установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации в 2024 году (с изменениями на 25 декабря 2023 года)», Совет  

Старочукалинского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Приостановить с 1 января 2024 года до 1 января 2025 года действие пункта 3 

статьи 13.6 и пункта 3 статьи 13.9 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном 

процессе в Старочукалинском сельском поселении Дрожжановского муниципального 

района Республики Татарстан, утвержденного решением Совета Старочукалинского  

сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан 

от 06.06.2022 № 17/1_(в редакции от 16.12.2022 №22/3, 16.02.2023 № 24/2, 07.03.2023 

№25/2, 26.07.2023 № 28/2). 

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и специальных информационных стендах в 

соответствии с порядком, определенным Уставом Старочукалинского сельского 

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Старочукалинского  

сельского поселения  Дрожжановского 

 муниципального района 

Республики Татарстан:                                             Р.Р.Низамутдинов                                                     


